PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CỦ CHI
TRƯỜNG THCS PHÚ MỸ HƯNG

          Số : 003/KH – PMH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Mỹ Hưng, ngày 06 tháng 01 năm 2016

KẾ HOẠCH

HỖ TRỢ TRANG THIẾT BỊ CÔNG TRÌNH TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CÔN ĐẢO VÀ TRƯỜNG MẦM NON LÝ SƠN

Căn cứ vào thông báo  Số 19/TB – TLTN về việc hưởng ứng cuộc vận động quyên góp “Hỗ trợ trang thiết bị công trình trường THCS Côn Đảo và trường mầm non Lý Sơn” của ngành GD&ĐT Thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ tình hình thực tế của trường.
Nay Trường THCS Phú Mỹ Hưng xây dựng Kế hoạch “Hỗ trợ trang thiết bị công trình trường THCS Côn Đảo và Trường Mần non Lý Sơn” năm 2016 với nội dung cụ thể như sau :

I. THỜI GIAN
· Thời gian : Từ ngày 06/01/2016 đến hết ngày 08/1/2016.
II. NỘI DUNG
· Triển khai rộng rãi trong CB – GV – CNV, phụ huynh học sinh và học sinh trong đơn vị hưởng ứng cuộc vận động quyên góp “Hỗ trợ trang thiết bị công trình trường THCS Côn Đảo và trường Mần non Lý Sơn” của Ngành GD&ĐT Thành phố Hồ Chí Minh.

· Mức hỗ trợ quyên góp tùy theo điều kiện kinh tế của CB – GV – CNV, phụ huynh học sinh và học sinh (không bắt buộc số tiền quyên góp).

· GVCN triển khai đến các lớp, các lớp tự quyên góp sau đó nộp lại cho Cô Nguyên vào 8h00 sáng ngày 08/01/2016.

· CB – GV – CNV quyên góp cho Cô Nguyên hạn chót 8h00 sáng ngày 08/01/2016.
Trên đây là kế hoạch “Hỗ trợ trang thiết bị công trình trường THCS Côn Đảo và trường Mần non Lý Sơn” của Trường THCS Phú Mỹ Hưng./.
	Nơi nhận :

· BGH; (Chỉ đạo)
· GVCN; (để thực hiện)
· Lưu. (Văn thư)
	TPT
Lê Thị Thảo Nguyên

HIỆU TRƯỞNG[image: image1.png]

PAGE
2